ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту  решения
Собрания депутатов  Таушкасинского сельского поселения
Цивильского  района Чувашской Республики

05 марта 2018 года                                                            д. Таушкасы

Председатель – Соловьев А.Г., глава Таушкасинского сельского поселения
Секретарь – Иванова В.Ю., специалист-эксперт администрации Таушкасинского сельского поселения

Присутствуют: жители Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики – 35 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики «Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за 2017 год».

СЛУШАЛИ:
Соловьева А.Г., главу Таушкасинского сельского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Таушкасинского сельского поселения «Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за 2017 год».

ВЫСТУПИЛИ:
Петрова Р.В., выступила с предложением одобрить проект решения «Об утверждении годового отчета «Об исполнении бюджета Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за 2017 год».

РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов утвердить годовой отчет «Об исполнении бюджета Таушкасинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики за 2017 год».
Решение принято «за» - 35 человек
«против» - нет
«воздержались» - нет

       Председатель                                                                  А.Г.Соловьев

      Секретарь                                        	В.Ю.Иванова